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ÖZGEÇMIŞ

Ben Kübranur (Demirkapı) Eskimez.
Turizm işletmeciliği yüksek lisans mezunuyum. Kendi alanımı 

çok sevmemle birlikte, kalbim bir yandan hep kelimelere dönüktü.
Kitap yazmak aslında uzun zamandır planladığım bir şey 

değildi. Ama hayata pozitif bakmayı seven biri olarak, iç sesimle 
yaptığım küçük motivasyon konuşmalarını not etmeye başladıktan 
sonra zamanla bir dost sohbetine dönüştü. Bir süre sonra fark 
ettim ki, bu sohbetleri sadece kendime değil, benimle benzer 
yollardan geçen kalplere de anlatmak istiyorum. İşte “Balca” o 
niyetin meyvesi oldu.

Kalpten gelen duygularla yazıldığı için bu kitap akademik 
bir çalışmanın ürünü olmasa da; içsel bir yolculuğun, kalpten 
süzülmüş bir sevginin, bir annenin, bir kadının, bir dostun iç sesi 
oldu.

Umarım sayfalar arasında, senin kalbinle aynı frekansta titreşen 
bir cümle bulur ve o an kendini bir dostunla konuşuyormuş gibi 
hissedersin.

Bu kitap içten bir teşekkür notudur: Kendini her şeye rağmen 
sevmeye devam edenlere...

Sevgiyle
Kübranur Eskimez





1. SENIN İÇIN BURADAYIM

Bu kitapta sana bilmediğin şeyleri anlatmayacağım balım.
Ama ne zaman canın sıkılırsa, kendini yalnız hissedersen ya da 

bir dost eli ararsan, bu sayfalarda seni anlayan bir ses bulacaksın.
Tıpkı elini uzattığında sıcacık tutan bir dost eli gibi, ben de 

burada seninle konuşmak için var olacağım.
Sen çok değerlisin. 
Kendi kıymetini bildiğinde, dünya üzerindeki hiçbir şeyin 

senden daha değerli olmadığını anlayacaksın.
Bu yüzden sana ilk söyleyeceğim şey şu: “Kendini çok sev.” 
Hayatta en büyük çaban kendini geliştirmek olsun. 
Yanlış olduğunu düşündüğün huylarını da değiştirmekten 

çekinme. 
Çünkü kendine yapacağın en büyük kötülük hep aynı noktada 

kalmak olur. 
Bazen kendimizi iyileştirirken etrafımızdakilerde iyi olsun 

düşüncesiyle onları da bu değişim rüzgârına dahil etmek 
isteyebiliyoruz. 

Ama unutma, her insan sadece kendisi isterse değişir. 
Sen söylediklerinle kimseyi değiştiremezsin. 
O yüzden başkalarını iyileştireceğim derken kendini yorma.
Sen, öncelikle kendin için önemlisin. 
Ve hayatını bir gözden geçir. 
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Seni yoran, üzen, tüketen şeylerden uzaklaş. 
Bu bencillik değil, bir öz şefkat. 
Sen kendine bu şefkati göstermezsen kimseden gelecek şefkat 

bu boşluğu dolduramaz. 
O yüzden her zaman önceliğin kendin olmalı.
Çünkü sen iyi oldukça, çevrene de iyi gelirsin.
Sen ışığını korudukça, başkalarına da yol olursun.
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2. HUZURUN YOLU

Bazen insan istemese de içinde biriken stresini, yorgunluğunu 
en çok sevdiklerine yansıtır.

Dışarıda sabırlı, güçlü, dayanıklı olursun ama eve geldiğinde 
en ufak şeyde sabrın taşar. 

Çünkü güvende hissettiğin yerde savunmasız hâlini yaşamak 
istersin. 

Ama en çok koruman gerekenler de en yakınlarındır.
Hayatta her şeyi yoluna koyma çabası içinde, bazen en kıymetli 

olanı “yani sevdiklerini” ihmal edersin. 
Oysa balım hatırla. 
En özel anılarında, en içten kahkahalarında, gözlerinin içini 

güldüren o sade mutluluklarda, o anlarda kim vardı yanında?
Kim sana: “İyi ki!” Dedirtti?
İşte o insanları kırmamak için daha çok çabala.
O insanların elini sıkı sıkı tut. 
Onlara yorgun hâlini değil, gerçek sevgini göster.
Gün içinde seni anlamayan, çabanı görmeyen, samimi olmayan 

pek çok insana vakit ayırıyorsundur. 
Kimin için çaba harcamaya değdiğini anladığında, içinde bir 

şey değişecek – huzur yerleşecek.
Sessiz ama derin, sakin ama güçlü bir huzur...
Çünkü huzur, seni sevenlerin kalbini incitmemekle başlar. 




